
  
 

1 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PROVOZOVÁNÍ HLADINOMĚRŮ A SRÁŽKOMĚRŮ PLZEŇSKÉHO KRAJE III 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/16/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1616/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000049 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11094.html  
ODKAZ VVZ: ---------- 

ODKAZ TED: ---------- 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták - hejtman 
OSOBA POVĚŘENÁ K 
JEDNÁNÍ A PODEPISOVÁNÍ 
VE VĚCI VZ: 

Ing. Josef Bernard, náměstek hejtmana pro oblast životního prostředí a 
zemědělství 

POVĚŘENÁ OSOBA: JUDr. Josef Sýkora 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: Ne 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování služeb spočívajících v správě a provozování systému hladinoměrů a 
srážkoměrů v Plzeňském kraji po dobu 60 měsíců. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 8. 4. 2024 následující osoby: 

1. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
2. Mgr. Richard Volín, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 8. 4. 2024 následující osoby: 

1. JUDr. Josef Sýkora, Krajský úřad Plzeňského kraje 
2. Ing. Milan Janko, Krajský úřad Plzeňského kraje 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 elektronické nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11094.html


2 

E1 
(elektronická) 

DHI a.s. 
Sídlo: Na Vrších 1490/5, Praha 10 PSČ 100 00 
IČO: 64948200 

05.04.2024 15:17:02 

E2 
(elektronická) 

FIEDLER AMS s.r.o. 

Sídlo: Lipová 1789/9, České Budějovice 2 PSČ 370 05 

IČO: 03155501 
08.04.2024 09:17:47 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 8. 4. 2024. Po skončení této lhůty byly otevřeny elektronické nabídky. 
Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím e-mailu a 
dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno hodnocení, poté pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek 
účasti u dodavatele prvního v pořadí. Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného 
dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. U dodavatele prvního v pořadí byla 
provedena kontrola obsahu v nabídky, potom pověřené osoby doporučily zadavateli rozhodnout o výběru. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E2 
FIEDLER AMS s.r.o. 

Sídlo: Lipová 1789/9, České Budějovice 2 PSČ 370 05 
IČO: 03155501 

9 368 150,00 Kč 1 

E1 
DHI a.s. 
Sídlo: Na Vrších 1490/5, Praha 10 PSČ 100 00 
IČO: 64948200 

9 642 900,00 Kč 2 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 

FIEDLER AMS s.r.o. 

Sídlo: Lipová 1789/9, České Budějovice 2 PSČ 370 05 

IČO: 03155501 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

 



3 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
- Čestné prohlášení o kvalifikaci ze dne 8. 4. 2024 - kopie dokumentu 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 4. 4. 2024 – elektronický dokument 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 

- Čestné prohlášení o kvalifikaci ze dne 8. 4. 2024 - kopie dokumentu 

 Dodavatel předložil Seznam významných služeb:  

1) Provozování hladinoměrů a srážkoměrů pro Plzeňský kraj II. – LVS Plzeň - IV etapa 
Objednatel:   Plzeňský kraj 
Datum realizace:  2. 7. 2023  
Cena: 1 070 318,00 Kč bez DPH  

2) Provozování hladinoměrů a srážkoměrů pro Plzeňský kraj II. – LVS Plzeň - IV etapa 
Objednatel:   Plzeňský kraj 
Datum realizace:  2. 7. 2022  
Cena: 1 098 788,00 Kč bez DPH  

3) Provozování hladinoměrů a srážkoměrů pro Plzeňský kraj II. – LVS Plzeň -  IV etapa 
Objednatel:   Plzeňský kraj 
Datum realizace:  2. 7. 2021 
Cena: 1 101 378,00 Kč bez DPH  

 Dodavatel předložil Seznam osob – realizační tým: 

Jméno a Příjmení Vzdělání a praxe Splnění požadavku čl. 3. 3. ZD aby: 

 
1  

 
Ing. Radek Průša 

VŠ - VŠ strojní a elektrotechnická v Plzni,  
fakulta aplikovaných věd 
Praxe – od 1993 

a) alespoň jedna / 1 osoba měla 
vysokoškolské vzdělání s technickým 
zaměřením 
 

 
2 

 
Mgr. Tomáš Vávra 
 

VŠ – Jihočeská univerzita,  
fakulta pedagogická 
SŠ spojů a informatiky 
Praxe – od 2014 – v oboru elektro, 
realizace dodávek produktů a služeb a 
servisní výjezdy se zaměřením na 
hladinoměry, srážkoměry a čidla kvality 
vody 

b) alespoň dvě / 2 osoby 
proškolené pro práce ve výškách 
c) alespoň jedna / 1 osoba byla 
proškolena o zásadách údržby 
srážkoměru – bezpečnostní zásady 
práce na elektrozařízeních pod 
napětím 
 

 
3 
 

 
Václav Zeman 

SŠ – SOU elektrotechnické Praha 9 
Dlouhodobá spolupráce na projektech 
spojených s měřícími systémy, el. 
revizemi a servisem hladinoměrů a 
srážkoměrů 

b) alespoň dvě / 2 osoby 
proškolené pro práce ve výškách 
c) alespoň jedna / 1 osoba byla 
proškolena o zásadách údržby 
srážkoměru – bezpečnostní zásady 
práce na elektrozařízeních pod 
napětím 
d) alespoň jedna / 1 osoba 
disponovala oprávněním k provádění 
revizí elektrické instalace  
e) alespoň jedna / 1 osoba 
disponovala oprávněním k provádění 
revizí LPS  
 



4 

 
4 
 

 
Josef Fiedler 

SŠ – Střední průmyslová škola v Písku 
Od 2016 – instalace, servis a údržba 
zařízení, parametrizace měrných stanic 
a návrhy technických řešení  

b) alespoň dvě / 2 osoby 
proškolené pro práce ve výškách 
c) alespoň jedna / 1 osoba byla 
proškolena o zásadách údržby 
srážkoměru – bezpečnostní zásady 
práce na elektrozařízeních pod 
napětím 
 

 

 Dodavatel předložil Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci pracovníků – kopie dokumentů. 

 

 Dodavatel předložil Prohlášení o poddodavatelích, ve kterém uvedl, provede veřejnou zakázku 

prostřednictvím následujících poddodavatelů: 

Identifikační údaje poddodavatele  Popis plnění, které bude 
poddodavatel zajišťovat  

Poddodavatel prokazuje 
část kvalifikace  

 
1  

Václav Zeman 
sídlo:  Bojov 123, Čišovice 252 10 
IČO: 15350693 

Zajištění provozu hladinoměrů a 
srážkoměrů, provádění revizí 
elektrické instalace, provádění revizí 
LPS 

ANO  

 
2 

Josef Fiedler 
sídlo:  Čkyně 309, 384 81,  
IČO: 60628359 

Zajištění provozu hladinoměrů a 
srážkoměrů 

NE 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 4. 4. 2024 – FIEDLER AMS s.r.o. 

- Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku - Václav Zeman 

- Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku - Josef Fiedler 

DALŠÍ INFORMACE: 
Návrh smlouvy – vyplněný 

Položkový rozpočet – vyplněný 

Krycí list - vyplněný 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele FIEDLER AMS s.r.o., IČO: 03155501, se 
sídlem Lipová 1789/9, České Budějovice 2 PSČ 370 05, který předložil nejnižší nabídkovou cenu ze všech účastníků, 
splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Mgr. Renata Janoušková. Pověřené osoby souhlasily s 
obsahem této Zprávy o hodnocení nabídek. 

 
V Plzni 
 
 
Mgr. Renata Janoušková 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2024-04-29T12:19:14+0200
	Mgr. Renata Janoušková




